
 
REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “ALCIDE DEGASPERI” 
BORGO VALSUGANA 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

LICEI: Scientifico - Scientifico Scienze Applicate - Scienze Umane - ISTITUTI TECNICI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - 

Costruzioni, Ambiente e Territorio - CORSI SERALI: Amministrazione, Finanza e Marketing - Costruzioni, Ambiente e Territorio - Tecnico dei Servizi Socio-Sanitari 
Via XXIV Maggio, 7 - 38051 Borgo Valsugana (TN)  -  Tel 0461 753647  -  Fax 0461 753364  -  C.F. 81002070225  

Web: www.istalcidedegasperi.it   -   email: segr.istalcidedegasperi@scuole.provincia.tn.it   -   PEC: degasperi@pec.provincia.tn.it 

 
 

	

	

 

iiad_tn/2024/2.4/GB           Borgo Valsugana, 30 ottobre 2024 

Numero di protocollo associato al documento 

come metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La 

segnatura di protocollo è verificabile in alto 

oppure nell'oggetto della PEC o nei files allegati 

alla medesima. Data di registrazione inclusa 

nella segnatura di protocollo. 

Determinazione del Dirigente Scolastico  

Oggetto: Proclamazione degli eletti al Consiglio dell’Istituzione per il triennio 
2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 22 della Legge Provinciale 07 agosto 2006 n.5 

VISTO lo Statuto dell’Istituto di Istruzione “A. Degasperi”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg 

“Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle 

rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio 

dell’istituzione scolastica e formativa (articolo 22 della legge provinciale 7 agosto 2006, 

n. 5); 

VISTA la circolare del Dipartimento Istruzione e cultura prot. PAT/651808-26.4 dd. 

28.08.2024, relativa alle elezioni del Consiglio dell’Istituzione; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale riunitasi in data 23/10/2024; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio dell’Istituzione svoltesi il 18 
ottobre 2024; 

DETERMINA 

1. di proclamare eletti nel Consiglio dell’Istituzione dell’Istituto di Istruzione “Alcide 
Degasperi” di Borgo Valsugana per il triennio 2024/2027 le sotto elencate persone: 

 

Componente docenti 

 

Componente genitori 

 

Componente studenti 

 

1) Fedele Claudio 

2) Agostini Enrico 

3) Pacifico Giovanna 

4) Molinari Giovanna 

5) Giusti Laura 

6) D’Avolio Antonietta 

Filomena 

1) Trentinaglia Davide 

2) Montibeller Lucia 

3) Colme Ivano 

1) Segnana Sofia 

2) Clerici Alessandro 

3) Pecoraro Alberto 

4) Trentin Gualtiero 

 

iiad_tn-30/10/2024-95 - Determinazione del dirigente scolastico



 

 
 

2. ai sensi dell’art. 13 c. 6 del Regolamento approvato con D.P.P. del 15 maggio 2009 n. 

8-10/Leg., gli elettori e i candidati che hanno fatto parte delle assemblee elettorali 
possono presentare alla Commissione elettorale dell’Istituzione motivato ricorso avverso 

i risultati delle elezioni dei rappresentanti della rispettiva componente entro cinque giorni 
dalla data di proclamazione degli eletti; la Commissione elettorale dell’Istituzione 
deciderà sui ricorsi entro i quattro giorni successivi alla presentazione e ne comunicherà 

la decisione al Dirigente dell’Istituzione che procederà a dare applicazione a quanto dalla 
stessa disposto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giulio Bertoldi 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma 

autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 

del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:infoscuola@uilscuolatn.it

		2024-10-30T15:10:47+0100




